
i.

Załącznik Nr 7 do Protokołu nr XLV/06 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 sierpnia 2006r.

Uchwała Nr XLV/355/06 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 sierpnia 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w 
roku budżetowym 2006.

Na podstawie art. 18,ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§  i

W Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XIVL/351/06 z dnia 28 czerwca 2006r w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w roku budżetowym 2006. wprowadza 
się następujące zmiany:
1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ l. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w 2006r. w wysokości 500.000zł z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na 
zadanie inwestycyjne -  budowa kanalizacji w miejscowości Szymankowo etap 11 i III 
w tym: w roku budżetowym 2007 kwotę 200.OOOzł. .”

2. w § 1 dodaje się punkt 3 i 4 w brzmieniu:
„ 3. Zobowiązuje się Wójta gminy Lichnowy do ujęcia w projekcie budżetu gminy na 2007r 

po stronie przychodów kwoty 200.000 zł tytułem pożyczki z WFOŚiGW jako źródło 
finansowania deficytu .

4. Zabezpieczeniem zaciągniętych kredytów i pożyczek będzie weksel inblanco” .,,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rbdh Gminy

mgr Wfadysław Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w roku 
budżetowym 2006.

Rada Gminy Lichnowy rozpoczęła realizację wieloletniego zadania inwestycyjnego- 
budowa kanalizacji gminy . Na lata 2006/2007 przewidziano wykonanie II i III etapu budowy 
kanalizacji wsi Szymankowo . Zmiana terminu realizacji inwestycji wymaga zaciągnięcia 
pożyczki z WFOSiGW . W celu zapewnienia ciągłości jej realizacji koniecznym będzie 
podpisanie umowy zaciągnięcia pożyczki z WFOSiGW na dofinansowanie w/w zadania w 
roku 2006 kwoty 300.000 zł, a w roku 2007 kwoty 200.000 zł. .

W Ó J T


